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Fondo Ciudad Bolívar por una Formación en Educación Superior para Todos 
PUBLICACIÓN DE RESULTADOS 

CONVOCATORIA 2020-1 

Señor (a) aspirante a continuación encontrará los resultados de la convocatoria 2020-1 del Fondo Ciudad Bolívar por una 
Formación en Educación Superior para Todos, para la lectura de los resultados tenga en cuenta lo siguiente:  

La búsqueda del resultado la puede realizar con su número de identificación. 

Si el estado de su solicitud es “APROBADO”, debe realizar la respectiva legalización del crédito de acuerdo a las 
instrucciones remitidas al correo electrónico (en los próximos días), registrado en el formulario de inscripción y conforme 
con el calendario de la convocatoria, el cual puede ser consultado en 

https://portal.icetex.gov.co/Portal/Home/HomeEstudiante/fondos-en-administracion-Listado/fondo-ciudad-bolivar-
por-una-formacion-en-educacion-superior-para-todos 

Si el estado de su solicitud es “NO APROBADA POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS”, usted cumple con los 
requisitos establecidos en el Reglamento Operativo del Fondo y los términos de la convocatoria, pero por 
restricciones presupuestales no pudo ser preseleccionada y por ende quedo por fuera del punto de corte. Sin 
embargo, usted puede participar en una próxima convocatoria, siempre y cuando siga cumpliendo con los requisitos 
mínimos establecidos.  

Si su solicitud presenta una observación diferente a las anteriormente referidas, situación que indica que su postulación 
no cumplió con los requisitos mínimos establecidos y por ende fue inhabilitada. Para conocer las observaciones de las 
razones por las cuales fue inhabilitado podrá verificarlas en la casilla de observaciones.  

-CONCURRENCIA

Según lo dispuesto en el artículo 42 del Reglamento Operativo del Fondo (https://portal.icetex.gov.co/Portal/docs/default-
source/alianzas-y-fondos/fondos/reglamentos-operativos/rop-ciudad-bolivar-121946.pdf?sfvrsn=2), no podrán ser 

beneficiarios del Fondo Ciudad Bolívar por una Formación en Educación Superior para Todos quienes hayan sido 
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beneficiarios de algún Fondo de financiamiento, por tanto si usted recibió apoyo económico por parte de la Secretaría de 
Educación del Distrito en otra estrategia de la entidad, su postulación fue rechazada:  
 

(…) “PROHIBICIÓN DE CONCURRENCIA DE CRÉDITOS DE LA SED. No podrán ser beneficiarios del Fondo, 
aquellos estudiantes que hayan sido beneficiarios de algún Fondo de financiamiento para Educación Superior de la Secretaría 
de Educación del Distrito” (…) 
 
- NO CUMPLE COLEGIO  
 

NO CUMPLE COLEGIO/ GRADUACIÓN/AÑO DE EGRESO/GRADO DÉCIMO/NO CUMPLE COLEGIO DE EGRESO: 
El colegio del cual es egresado no es de la localidad 19 de Ciudad Bolívar en modalidad público o en convenio durante los 7 
años anteriores a la convocatoria o el año de graduación es superior a los 7 años establecidos en el reglamento. Artículo 11 
del Reglamento Operativo del Fondo. 
 

Tipo de Identificación Número de Documento ESTADO  

CC 1033755511 APROBADO 

TI 1003614611 APROBADO 

CC 1013680716 APROBADO 

CC 1000793155 APROBADO 

TI 1000731552 APROBADO 

TI 1001185275 APROBADO 

TI 1001066270 APROBADO 

CC 1031182738 APROBADO 

TI 1007204068 APROBADO 

CC 1000930076 APROBADO 

CC 1024594274 APROBADO 

CC 1003260005 APROBADO 

CC 1000601656 APROBADO 

TI 1000216713 APROBADO 
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CC 1024587658 APROBADO 

CC 1033805314 APROBADO 

CC 1023036069 APROBADO 

CC 1010064830 APROBADO 

CC 1001184708 APROBADO 

TI 1001274695 APROBADO 

CC 1000248752 APROBADO 

TI 1001065666 APROBADO 

TI 1000253511 APROBADO 

CC 1001272079 APROBADO 

CC 1192765392 APROBADO 

CC 1026583200 APROBADO 

TI 1001185941 APROBADO 

CC 1010058566 APROBADO 

TI 1000048960 APROBADO 

TI 1000787208 APROBADO 

CC 1024588071 APROBADO 

TI 1000787705 APROBADO 

TI 1000707254 APROBADO 

CC 1000119731 APROBADO 

CC 1024595388 APROBADO 

TI 1000786770 APROBADO 

CC 1000032650 APROBADO 

TI 1003765529 APROBADO 

CC 1007424423 APROBADO 

TI 1001061029 APROBADO 

TI 1000033541 APROBADO 

http://www.gobiernobogota.gov.co/


 

Diagonal 62 S # 20 f- 20  - Conmutador: 7799880 – Información Línea 195 
Bogotá D.C. – Colombia Página Web: www.gobiernobogota.gov.co 

 
 

TI 1001047491 APROBADO 

CC 1023019732 APROBADO 

CC 1000935321 APROBADO 

CC 1001276992 APROBADO 

CC 1013692193 APROBADO 

CC 1010069699 APROBADO 

CC 1000782244 APROBADO 

CC 1013677979 APROBADO 

CC 1031180127 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1000935978 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1193535967 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000785477 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000273009 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1000021009 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1001275054 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1031166316 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1033801723 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1001348888 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000788267 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024581626 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024582884 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024575510 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1001346954 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000862061 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000252367 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000725787 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000573577 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 
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CC 1024596773 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1033791292 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1013101515 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1033819755 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1026598369 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000786575 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1001173850 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1033770039 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1026294374 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1000061579 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1033780348 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000936829 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1033820429 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1000063109 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000728453 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1001058717 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1007699043 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1013683212 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1000984867 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024578375 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024583091 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1192765347 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000731101 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000731259 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000225813 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024591987 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1001052789 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 
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CC 1033814579 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1002300940 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000034877 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000215533 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1032494476 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1000235562 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000693871 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1000935357 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1033816552 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1001274613 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1000371902 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000726908 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1007380928 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1033810486 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024579341 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1023032595 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1003569334 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1013682775 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000216797 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1000722467 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1000119218 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1006228291 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024569388 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024564256 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000790262 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1001309107 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000459300 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 
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CC 1024588235 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1002555508 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1010002887 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1000989952 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1007185026 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1026291629 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1000781435 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000241027 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000617133 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024581572 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000256496 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000787976 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000727030 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1065911139 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1001066882 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000787023 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1033800734 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024567930 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000726500 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000788437 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1000782512 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1000031359 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024585531 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000604110 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024545672 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1033780526 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024593190 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 
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TI 1000729528 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024565076 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024594931 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1031181166 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000990452 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1013256381 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1033814818 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000579790 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1001201232 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000785974 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1000780774 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1001187429 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1026599607 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1193234149 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1000589047 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1004521334 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000730743 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1033789046 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024587705 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1001066915 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1012917327 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000727670 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1033813267 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1033820335 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000336951 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1031178874 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024579926 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 
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TI 1000729735 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024592738 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1007645078 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1000783450 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1000783451 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000334642 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024584701 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000786320 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000727512 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1003765049 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000971785 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1003624329 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1001195852 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024570781 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1193075827 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024595629 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000472448 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1022427494 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1033812112 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024579323 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1000252319 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000349559 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024589898 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1001197515 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1033792267 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1026292543 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1000781011 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 
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CC 1022436354 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1001275446 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1026303965 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1013689274 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000726628 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1001282822 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000788162 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1000781055 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1000792887 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000726216 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1018493041 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1010246548 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000809085 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024602948 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000727688 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1031160175 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024575507 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000726187 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1000003724 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1000066540 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1000118905 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000727237 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024568023 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000493203 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024561862 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1001275377 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1002329750 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 
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CC 1001044904 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1033791513 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024602356 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1004418672 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1026593796 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1010101993 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1022426646 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024571424 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024594897 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000223729 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1031177883 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024597079 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1000786437 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1000784540 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1033821445 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024577653 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1024556826 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

TI 1001061542 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

CC 1023038943 NO APROBADO POR DISPONIBILIDAD DE RECURSOS 

 
 

NO EVALUADOS 

TI 1000788261 NO CUMPLE REQUISITOS  COLEGIO OTRA LOCALIDAD BOSA 

TI 1027521399 NO CUMPLE REQUISITOS  COLEGIO OTRA LOCALIDAD BOSA 

CC 1023937314 NO CUMPLE REQUISITOS  AÑO DE GRADUACIÓN 2011 

CC 1000595555 NO CUMPLE REQUISITOS  COLEGIO OTRA LOCALIDAD KENNEDY 

TI 1000146322 NO CUMPLE REQUISITOS  COLEGIO OTRA LOCALIDAD RAFAEL URIBE URIBE 
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CC 1233905866 NO CUMPLE REQUISITOS  COLEGIO OTRA LOCALIDAD SUBA 

TI 1000255454 NO CUMPLE REQUISITOS  COLEGIO OTRA LOCALIDAD BOSA 

CC 1010031741 NO CUMPLE REQUISITOS  COLEGIO OTRA LOCALIDAD PUENTE ARANDA 

TI 1000987410 NO CUMPLE REQUISITOS  COLEGIO OTRA LOCALIDAD RAFAEL URIBE URIBE 

CC 1033730792 NO CUMPLE REQUISITOS  COLEGIO OTRA LOCALIDAD RAFAEL URIBE URIBE 

TI 1013576961 NO CUMPLE REQUISITOS  COLEGIO PRIVADO LOCALIDAD CIUDAD BOLÍVAR 

CC 1013691186 NO CUMPLE REQUISITOS  COLEGIO PRIVADO LOCALIDAD CIUDAD BOLÍVAR 

CC 1000252068 NO CUMPLE REQUISITOS  COLEGIO OTRA LOCALIDAD USME 

CC 1024553114 NO CUMPLE REQUISITOS  AÑO DE GRADUACIÓN 2010 

TI 1000349405 NO CUMPLE REQUISITOS  COLEGIO OTRA LOCALIDAD RAFAEL URIBE URIBE 

CC 1033756303 NO CUMPLE REQUISITOS  AÑO DE GRADUACIÓN 2010 

CC 1014310273 NO CUMPLE REQUISITOS  COLEGIO OTRA LOCALIDAD BARRIOS UNIDOS 

TI 1000352676 NO CUMPLE REQUISITOS  COLEGIO PRIVADO LOCALIDAD CIUDAD BOLÍVAR 

CC 1010054325 NO CUMPLE REQUISITOS  COLEGIO OTRA LOCALIDAD KENNEDY 

CC 1032455522 NO CUMPLE REQUISITOS  AÑO DE GRADUACIÓN 2008 

CC 1024600046 NO CUMPLE REQUISITOS  COLEGIO PRIVADO LOCALIDAD CIUDAD BOLÍVAR 

CC 1033695808 NO CUMPLE REQUISITOS  AÑO DE GRADUACIÓN 2010 

CC 1000458282 NO CUMPLE REQUISITOS  COLEGIO OTRA LOCALIDAD BOSA 

CC 1022423570 NO CUMPLE REQUISITOS  COLEGIO OTRA LOCALIDAD TUNJUELITO 

TI 1001061068 NO CUMPLE REQUISITOS  COLEGIO PRIVADO LOCALIDAD CIUDAD BOLÍVAR 

CC 1033813976 NO CUMPLE REQUISITOS  COLEGIO PRIVADO LOCALIDAD CIUDAD BOLÍVAR 

 
 

 
CONCURRENCIA 

CC 1024568810 BENEFICIADO PROGRAMA FONDO TYT 
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